2 01 9
标准型号
整机 分体
SV EU M
125 LP SD
SV EU M
188 LP SD
SV EU D/M

尺寸图
腾跃系列半高玻璃门冷藏立柜
命名规则
P：整机
R：分体
SD：推拉玻璃门
375   3750mm
250   2500mm
210   2100mm
188   1875mm
170   1700mm
D：日配品柜
M：肉柜
LU：宽 =1055mm
EU：宽 =855mm
XU：宽 =755mm
SV：开口
SR：开口圆弧端头
SC：开口环形直角端头
整体                                                                        分体
高 =1300mm
L：高 =1500mm
N：高 =1700mm
SV  LU  D  250   L   P